Datenblatt für Joysticks
MEGATRON Elektronik GmbH & Co. KG  ▪  Hermann-Oberth-Straße 7  ▪  85640 Putzbrunn / München
Tel.: +49 89 46094-0  ▪  Fax: +49 89 46094-201  ▪  www.megatron.de  ▪  info@megatron.de
Datum: 	 12.07.2019
Seite:	 1 von 3
Daumenjoystick Serie TRY13
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Anschlussbelegung

Daumenjoystick Serie TRY13
Änderungen und Irrtümer vorbehalten
Bestellschlüssel
Serie TRY13
1 Achse 1
Abdeckung rechteckig 0
Federrückstellung 1
Daumenrad:
schwarz
grau (*)
rot
blau (*)
schwarz mit Hebelzapfen
grau mit Hebelzapfen (*)
rot mit Hebelzapfen
blau mit Hebelzapfen (*)
1
2 (*)
3
4 (*)
5
6 (*)
7
8 (*)
Ausgangssignal:
0..5,0 V (rail to rail) (1)
0,5..4,5 V (1)
1..4 V (1)
1
2
3 (*)
Anschluss:
Einzellitze AWG28 (Standard)
Stiftleiste 2,54 mm-Raster (*)
-/-
S (*)
Daumenräder in schwarz, rot, blau, grau - wahlweise mit oder ohne Hebelzapfen.
Integration in Handjoystick (z. B. TRY81)